


MMK Center ApS
Skovvangen 42, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2011 - 30. september 2012

CVR-nr. 26 65 84 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2013.


Edmund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMK Center ApS
Skovvangen 42
6000 Kolding

Telefon: 75 53 95 95

CVR-nr.: 26 65 84 97

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Edmund Henriksen, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Hovedtal og nøgletal

	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.	2009/10 t.kr.	2008/09 t.kr.	2007/08 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.856	1.855	1.962	1.929	1.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264	97	95	151	-81
Finansielle poster, netto	-85	-85	-85	-85	-97
Årets resultat	179	13	10	12	-178
Balance:					
Balancesum	538	516	560	680	888
Egenkapital	-519	-698	-711	-721	-733
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	168	112	32	315	49
Investeringsaktivitet	-34	5	-90	-26	-21
Finansieringsaktivitet	-123	-121	-118	-113	-117
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	7	7	7
Nøgletal i %: *)					

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består af at drive café med mad, kaffe og is i Kolding Storcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 179.046 kr. mod 12.514 kr. sidste år, hvilket betragtes om tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret fortsat været præget af høje faste udgifter - herunder leasingudgifter vedrørende indretning og inventar fra tidligere lejemål, der udgør 145 t.kr. Leasingydelsen er færdigbetalt i regnskabsåret.

Selskabets likviditetsmæssige stilling er i 2011/2012 øget med 11 t.kr. fra -266 t.kr. til -255 t.kr.

Selskabets likviditet og fortsatte drit er sikret via indskud fra ejerkredsen. Ledelsen forventer at selskabets indskudskapital kan reetableres via egen indtjening over en årrække, idet leasingkontrakten nu er indfriet og der ikke forventes væsentlige investeringer i de førstkomende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	1.856.111	1.854.955
2 Personaleomkostninger	-1.379.235	-1.530.626
Afskrivninger og leasing af materielle anlægsaktiver	-212.810	-226.982
Resultat før finansielle poster	264.066	97.347
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.428	1.528
Andre finansielle omkostninger	-87.448	-86.361
Årets resultat	179.046	12.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.046	12.514
Disponeret i alt	179.046	12.514

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.267	300.298
	Materielle anlægsaktiver i alt	266.267	300.298
	Anlægsaktiver i alt	266.267	300.298
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	110.745	115.955
	Varebeholdninger i alt	110.745	115.955
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.992	0
	Andre tilgodehavender	126.642	63.720
	Periodeafgrænsningsposter	9.934	11.940
	Tilgodehavender i alt	139.568	75.660
	Likvide beholdninger	21.509	24.107
	Omsætningsaktiver i alt	271.822	215.722
	Aktiver i alt	538.089	516.020

Balance 30. september

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		-644.375	-823.421
Egenkapital i alt		<u>-519.375</u>	<u>-698.421</u>
Gældsforpligtelser			
6 Gæld til pengeinstitutter		0	57.600
7 Anden langfristet gæld		313.662	351.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>313.662</u>	<u>409.173</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		95.511	122.955
Gæld til pengeinstitutter		276.385	289.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.566	132.423
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.680	71.512
Anden gæld		190.660	188.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>743.802</u>	<u>805.268</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.057.464</u>	<u>1.214.441</u>
Passiver i alt		<u>538.089</u>	<u>516.020</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter****10 Nærtstående parter**

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Resultat før finansielle poster	264.066	97.347
Afskrivninger	68.135	94.765
Ændring i varebeholdninger	5.210	-42.449
Ændring i tilgodehavender	-63.908	-15.442
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-20.744	63.043
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	252.759	197.264
Renteindbetalinger og lignende	2.428	1.528
Renteudbetalinger og lignende	-87.448	-86.361
Pengestrømme fra driftsaktivitet	167.739	112.431
Køb af materielle anlægsaktiver	-33.284	0
Salg af materielle anlægsaktiver	4.840	12.600
Mindre nyanskaffelser	-5.660	-7.773
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-34.104	4.827
Afdrag på langfristet gæld	-122.955	-120.572
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-122.955	-120.572
Ændring i likvider	10.680	-3.314
Likvider primo	-265.556	-262.242
Likvider ultimo	-254.876	-265.556
Likvider		
Likvide beholdninger	21.509	24.107
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-276.385	-289.663
Likvider ultimo	-254.876	-265.556

Noter

1. Forventet fremtid og udvikling

Selskabets likviditet og fortsatte drit er sikret via indskud fra ejerkredsen. Ledelsen forventer at selskabets indskudskapital kan reetableres via egen indtjening over en årrække, idet leasingkontrakten nu er indfriet.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.277.191	1.442.789
Pensioner	64.691	49.297
Andre omkostninger til social sikring	20.700	19.080
Personaleomkostninger i øvrigt	16.653	19.460
	<u>1.379.235</u>	<u>1.530.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.752.914
Tilgang	33.284
Kostpris ultimo	<u>1.786.198</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.452.616
Årets af- og nedskrivninger	67.315
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.519.931</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>266.267</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-823.421	-835.935
Årets overførte resultat	<u>179.046</u>	<u>12.514</u>
	<u>-644.375</u>	<u>-823.421</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Jyske Bank	<u>57.600</u>	<u>145.200</u>
	57.600	145.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.600</u>	<u>-87.600</u>
	<u>0</u>	<u>57.600</u>
7. Anden langfristet gæld		
Langfristet gæld, ledelse	<u>351.573</u>	<u>386.928</u>
	351.573	386.928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.911</u>	<u>-35.355</u>
	<u>313.662</u>	<u>351.573</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>136.871</u>	<u>186.701</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Jyske Bank er stillet løsørejerpantebrev på 1.000.000 kr. med pant i driftsinventar og materiel, lejemål og goodwill i Café Kop, beliggende i Kolding Storcenter.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet en bankgaranti på 305 t.kr. for husleje og depositum vedrørende lejemålet i Kolding Storcenter. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil 1. september 2014 med efterfølgende 6 måneders opsigelse. Lejekontrakten er fra udlejers side uopsigelig indtil 1. september 2019.

Noter

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

ELH Invest ApS, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten

Hovedaktionær

Edmund Henriksen, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten

Direktør og hovedkapitalejer i
moderselskab

Transaktioner

Edmund Henriksen har ydet lån til selskabet mod normal forrentning.